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Basın Açıklaması 
Ey Netanyahu! İslam İdeolojisidir Siz ve Arkanızdakileri Dehşete Düşüren Şey  

 
Şehit kahraman Maher el-Cazi’nin, sınır kapısında Mübarek Toprak Filistin işgalcisi üç suçluyu öldürmesi 

pek mesaj içeriyor.  Yahudi varlığının Ruveybida yöneticilerin işbirliğiyle ve kafir Batı ülkelerinin desteğiyle 
işgal ettiği bu sınır kapısına, Osmanlı ordularına karşı 1917’de Kudüs’te zafer elde ettiğinde ‘Şimdi Haçlı 
Seferleri sona erdi’ diyen General Allenby ismi verilmiştir. 

 
Kasap Netanyahu, kahraman şehit Mahir el-Cazi operasyonu öncesi kabine toplantısı sırasında yaptığı 

açıklamada, “Bugün zor bir gün. İran şer ekseninin başını çektiği cani bir ideoloji tarafından kuşatılmış 
durumdayız” ifadelerini kullandı. Kahraman şehit ilgili taraflara mesajını ulaştırdığı için halk büyük sevinç 
yaşadı. Bu tepki ve sevinç, Netanyahu’nun bu onuru İran’a mal etme iddiasını yalanladı, çünkü İran 
yöneticileri de Müslümanların diğer kukla yöneticilerinden farksızdır ve bu büyük onura asla layık 
değillerdir. 

 
Sadece bugün değil, daha çok zorlu günleriniz olacak. Müslüman ülkesine saldırdığınız ve birbiri ardına 

katliamlar gerçekleştirdiğiniz için önünüzde çok daha zorlu günler olacağı müjdesini şimdiden size 
verebilirim. 

  
Şehit kahraman Maher el-Cazi saldırısı, işgal altındaki ‘Allenby’ sınır kapısını gündeme getirdi. Unutanlar, 

hilafetin gölgesinin Kudüs’ten, ardından da tüm dünyadan kalktığını hatırlasınlar. O generali ve sözlerini de 
hatırlasınlar. O günden itibaren kafir Batılı ülkeler ve Yahudiler, Müslümanlara karşı ikinci bir Haçlı savaşı 
başlattılar ve halen bu savaş sürüyor. Ve birinci Haçlı seferi gibi sonuçlanacaktır Allah’ın izniyle. Bu ideoloji 
ve gerçek sahipleri zafer elde edecekler, siz de kendi ellerinizle kendiniz için mezarlar kazacaksınız. Kukla 
yöneticiler ve destekçileri de o mezarlara süpürecekler. Dev ordular bir ellerinde hidayet ve nur, diğer 
ellerinde korku ve ölüm taşıyacaklardır. İşte o zaman gerçek zor günleri göreceksiniz ve bu zaman uzak 
değildir. 

 


